
 

Erdoğan: FETÖ'nün terör örgütü olduğunun Pakistan'da
ilanı memnuniyet verici
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pakistan Başbakanı İmran Han ile ortak basın toplantısı düzenledi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pakistan Başbakanı İmran Han ile ortak basın toplantısı düzenledi.
Erdoğan, "FETÖ'nün bir terör örgütü olduğunu Pakistan'da yüksek mahkemenin ilan etmesiErdoğan, "FETÖ'nün bir terör örgütü olduğunu Pakistan'da yüksek mahkemenin ilan etmesi
ve bir yandan da okulların Maarif Vakfımıza teslimi, bunlar memnuniyet verici adımlardır" dedi.ve bir yandan da okulların Maarif Vakfımıza teslimi, bunlar memnuniyet verici adımlardır" dedi.
Han da, "Pakistan ve Türkiye birbiriyle çok daha yakın iki ülke haline gelecek" ifadeleriniHan da, "Pakistan ve Türkiye birbiriyle çok daha yakın iki ülke haline gelecek" ifadelerini
kullandı.kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Pakistan Başbakanı İmran Han basın toplantısı düzenledi.Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Pakistan Başbakanı İmran Han basın toplantısı düzenledi.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Başbakanı İmran Han ile ortak basın toplantısı
Düzenledi.

Erdoğan, "Pakistan Yüksek Mahkemesi'nin aldığı karara karşı memnuniyetimizi kendilerine ifade ettik.

FETÖ'nün terör örgütü olduğunu yüksek mahkemenin ilan etmesi, bir yandan da okulların Maarif Vakfımıza

teslimi bunlar memnuniyet verici adımlardı. Bundan sonraki süreçte de dayanışmanın devam edeceğine

inanıyorum" dedi.
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Türkiye-Pakistan ilişkilerine değinen Erdoğan, Pakistan Başbakanı İmran Khan ile heyetlerarası
görüşmelerde ele alınan konulara ilişkin şu ifadeleri kullandı:

"Aramızdaki siyasi askeri, ticari, ekonomik özellikle de FETÖ denilen terör örgütüne yönelik
Pakistan Yüksek Mahkemesi'nin aldığı karara karşı memnuniyetimizi kendilerine ifade ettik.
FETÖ'nün terör örgütü olduğunu yüksek mahkemenin ilan etmesi, bir yandan da okulların
Maarif Vakfımıza teslimi bunlar memnuniyet verici adımlardı. Bundan sonraki süreçte de
dayanışmanın devam edeceğine inanıyorum. Bugün sayın Başbakan ile yaptığımız görüşmelerde
ilişkilerimizin tüm boyutunu gözden geçirdik. Afganistan-Pakistan-Türkiye arasındaki bu
zirveleri kaldığı yerden devam ettirmek istiyoruz. Üçlü İstanbul Zirvesi'ni inşallah en yakın
zamanda 31 Mart seçimlerinin ardından İstanbul'da gerçekleştireceğiz."

Pakistan ve Türkiye çok daha yakın iki ülke haline gelecek

Pakistan ve Türkiye arasındaki sevgi ve iyi ilişkilerin daima mevcut olduğunu vurgulayan
Pakistan Başkanı Han, bu ilişkileri çok daha üst seviyeye taşımak istediklerinin altını çizdi.

Han, "Ülkeme dönerken şunu bilerek ülkeme dönüyor olacağım: Pakistan ve Türkiye bundan
sonra birbiriyle çok daha yakın iki ülke haline gelecek" değerlendirmesinde bulundu.

Görüşmelerde terörle mücadele konusunun da gündeme geldiğini söyleyen Han, özellikle
Afganistan konusunu da ele aldıklarını ifade etti.

Pakistan Başbakanı Han, şunları kaydetti:

"Afganistan halkı neredeyse 30 yıldan uzun bir süredir ızdırap çekiyor. Uluslararası toplum veya
oraya barış getirmeye yardımcı olabilecek herkesin yardım etmesi gerekiyor. Pakistan zaten
Taliban ve Amerikalılarla diyalog konusunda çaba gösteriyor ama diğer komşu ve paydaşlardan
da lazım. İstanbul'da düzenlenecek (Afganistan, Pakistan ve Türkiye arasında yapılacak )
zirvenin çok faydalı olacağını düşünüyorum. Pakistan ve Türkiye olarak, toplantının bu barış
sürecine yardımcı olacağını düşünüyorum."

Han, farklı yatırımcılarla görüşmek ve Türkiye ile aralarındaki bağı sağlamlaştırmak için güçlü bir heyetle

Türkiye'ye geldiğini belirtti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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